

Città di Porto Viro

PROVINCIA DI ROVIGO

Piazza della Repubblica, 23 – C.A.P. 45014 – Partita IVA 01014880296 Centralino 0426.325711 – Fax 0426.633342 - www.comune.portoviro.ro.it

AEGIONALE

Prot. PEC

lì, 25 maggio 2024

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria per il giorno GIOVEDI' 30 MAGGIO 2024 ALLE ORE 16:00 - <u>AVVISO DI CONVOCAZIONE</u>

Al Signor Sindaco Ai Consiglieri Comunali

a mezzo Posta elettronica certificata

e p.c. Al Revisore del Conto

Alla Prefettura

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Pol. Locale

Mi pregio invitare la S.V. alla riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria che si terrà presso questa sede municipale Sala Consiliare il **giorno GIOVEDI' 30 MAGGIO 2024 ALLE ORE 16:00**, in prima convocazione, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO: SEDUTA PUBBLICA

- 1. CONFERIMENTO DI ENCOMIO SOLENNE ALL'AGENTE DI POLIZIA LOCALE MAGLITTO FRANCESCO;
- 2. VERIFICA EQUILIBRI DI BILANCIO ESERCIZIO 2024/2026: ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2023;
- 3. RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA' DEBITI FUORI BILANCIO, AI SENSI DELLART. 194, COMMA 1, LETT. E) DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267, DERIVANTE DALLA ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI IN VIOLAZIONE DEI COMMI 1, 2 E 3 DELL' ART. 191 DEL TESTO UNICO DEGLI ENTI LOCALI;
- 4. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'USO DELLO STEMMA, DEL GONFALONE, DELLE BANDIERE E DELLA FASCIA:
- 5. MODIFICA AL REGOLAMENTO GENERALE DELLE ENTRATE;
- 6. RINNOVO DELLA CONVENZIONE DEL DISTRETTO DI PROTEZIONE CIVILE DENOMINATO "RO1" TRA I COMUNI DI ADRIA, LOREO, ROSOLINA E PORTO VIRO APPROVAZIONE;
- 7. INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE.

Il Consiglio Comunale è trasmesso anche in diretta streaming nel sito ufficiale del Comune accedendo alla apposita sezione "Consiglio Comunale Porto Viro".

Cordiali saluti.

Il Presidente del Consiglio - Stefano Permunian (firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e ss.mm.ii.)